
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Identita ve věku internetové komunikace
Jazyk práce: čeština

Student: Radek Píšl
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie

Vedoucí / školitel: PhDr. Duffková Jana, CSc.
Oponent(i): mgr. Sládek Jan

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Průběh obhajoby

Shrnutí práce studentem

Hodnocení vedoucím práce:
jedná se o dobrou, aktuální práci, struktura práce je logická, text
srozumitelný a čtivý; dobrý teoretický přehled, ale dostatečně doplněný
vlastním komentářem a kritikou; nedostatečné využívání internetových
zdrojů; navržená známka - velmi dobře

Hodnocení oponentem:
Dobrá přehledová práce, nedostatkem je však nejasnost zaměření;
navrhovaná známka - velmi dobře.

Reakce:
Práce vychází i z internetových zdrojů, především však internetových
databází; aktuální internetové studie jsou spíše psychologické než
sociologické; fenomenologický pohled není zahrnut, protože identita v
Schutzove pojetí není formována sociálně.

Volná rozprava:
Možnost využití teoretického základu práce v empirickém výzkumu,
možnost operacionalizace teoretických základů.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________




